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FRESAS MADRE PARA ENGRANES

.

Características:
• Derechos   • Acero M2  • Clase: B
• Módulo métrico • Paso diametral 

Fresa madre para engranes 

Precio

14FRESAS193CH
14FRESAS194CH
14FRESAS195CH
14FRESAS196CH
14FRESAS197CH
14FRESAS198CH
14FRESAS200CH
14FRESAS201CH
14FRESAS202CH
14FRESAS204CH
14FRESAS206CH
14FRESAS209CH
14FRESAS210CH
14FRESAS212CH
14FRESAS214CH
14FRESAS216CH

HS20-300G
HS20-400G
HS20-500G
HS20-600G
HS20-700G
HS20-800G
HS20-010G
HS20-011G
HS20-012G
HS20-014G
HS20-016G
HS20-019G
HS20-020G
HS20-022G
HS20-024G
HS20-026G

DP-3
DP-4
DP-5
DP-6
DP-7
DP-8

DP-10
DP-11
DP-12
DP-14
DP-16
DP-19
DP-20
DP-22
DP-24
DP-26

4.17/32
3.15/16
3.35/64

3.1/2
2.3/4

2.9/16
3
2

1.61/64
1.3/4
2.1/2
1.3/4

2
1.9/16

2
1.9/16

4.3/4
4.1/4
3.1/2
3.1/2
3.1/8

3
3

2.11/64
2.11/64
2.11/64

2.1/2
2.1/8
2.1/2

1.31/32
2.1/2

1.15/16

1.1/32
1.1/4
1.1/8
1.1/4

1.1/16
1.1/6
7/8
7/8
7/8
7/8
7/8
7/8

1.1/4
7/8
7/8
7/8

$22,038.84
$22,979.60
$12,183.48
$9,615.24
$9,974.84
$8,700.00
 $8,885.60 
$5,759.40
$4,058.84
$4,435.84
$5,682.84
$4,638.84
$4,794.28
$7,654.84
$7,654.84
$5,162.00

0.7190
0.5393
0.4314
0.3595
0.3082
0.2696
0.2157
0.1961
0.1798
0.1541
0.1348
0.1181
0.1120
0.1020
0.0937
0.0937

20º

Código Número Módulo
Diámetro 

exterior mm
Ancho total

mm
Barreno 

mm
Profundidad de 

corte mm
Ángulo de 

presión

Unidad:  1 pieza     Master: 5 piezas Precios en catálogo de Ferretería

Precio

Características:
• Clase A
• Acero M2

Fresa madre para rueda de cadena (catarinas) HSS 

14FRESAS114CH
14FRESAS115CH
14FRESAS116CH
14FRESAS117CH
14FRESAS118CH
14FRESAS119CH

35
40
50
60
80

100

9.525
12.7

15.875
19.05
25.4

31.75

3/8
1/2
5/8
3/4

1
1.1/4

6.35
8.51

10.16
11.91
15.88
19.05

70
80
90

100
115
126

60
70
85

100
115
135

27
27
32
32
32
32

$7,045.84
$9,071.20

 $13,746.00 
$8,669.84

$24,244.00
$19,387.08

Unidad:  1 pieza     Master: 1 piezas 

Cortador No  dientes

.

Precio

Cortadores para engranes de cadena

Características:
• Clase B
• Acero M2 (GEAR CUTTERS)

DIENTE x DIENTE 
HSS

TIPO DE DIENTE

14FRESAS265CH 80      25.4     1 0.625 $5,916.004.1/8 1.1/4 38.5 33.0 33.0 33.5 36.0 34.5

Código
Paso de cadena 

pasos     mm    pulg

Diámetro 
rodillo 

pulg

Diámetro 
exterior 

pulg
Ancho del cortador  (mm)

1             2            3          4           5         6  
Barreno 

pulg

Unidad:  1 juego  con 6 piezas     Master:1 juego 

CORTADORES PARA ENGRANES

Fresas - Cortadores -  




